
    
 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce  
Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union“ 

Písemná zpráva zadavatele 
dle§ 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 

 
1. Informace o zadavateli 
Zadavatel: 

Název: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
Sídlo: I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 
IČ: 00844641 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele: 

MUDr. Ladislav Václavec, MBA, ředitel 

 
Zástupce zadavatele: 

Obchodní firma: EuroPace, s.r.o. 
Sídlo: Brno, Měřičkova 31, PSČ 621 00 
IČ: 28314638 
Osoba oprávněná za osobu 
zastupující zadavatele jednat: 

Ing. Pavel Černý 

Telefon: 724 815 073 
E-mail: info@europace.cz (do předmětu uvádějte název VZ) 

 
2. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Vybudování centra komplexní paliativní a geriatrické péče 
Forma zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(zákon o VZ) 

Předmět veřejné zakázky: Předmět veřejné zakázky je specifikován PROJEKTEM a zahrnuje: 
i. Provedení stavby podle stavebního povolení a 
PROJEKTU, 
ii. Zpracování realizační projektové dokumentace v 
rozsahu nezbytně nutném pro realizaci díla, zejména se 
zřetelem na nabídnuté konkrétní stavební materiály, výrobky, 
technologie, stroje, zařízení a systémy určené pro osazení nebo 
zabudování do stavby, 
iii. Provedení souvisejících prací, dodávek a činností. 
 
Provedení stavby zahrnuje: 
SO 01 LDN a OOP 

1 Stavební část 

mailto:info@europace.cz


    
 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce  
Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union“ 

2 Zdravotechnická instalace 
3 Ústřední vytápění 
4 Elektroinstalace 
5 EPS 
6 Dorozumívací zařízení se sestrou 
7 Vzduchotechnika 
8 Výtahy 
9 VRN 

SO 02 TERAPEUTICKÁ STEZKA 
1 Stavební část 
2 Elektroinstalace 
3 Vybavení 

 
Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky: 

20 313 867 Kč bez DPH 

CPV kód(y): 45215100-8 Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní 
péči 
71320000-7 Technické projektování 

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky: 

22. 5. 2015 

Výzva odeslána počtu uchazečů: - 
Lhůta pro podání nabídek: 8. 7. 2015 v 10 hodin 
Oznámení o výsledku 
odesláno/zveřejněno dne: 

14. 7. 2015 

Smlouva s vybraným uchazečem 
uzavřena dne: 

20. 8. 2015 

 
3. Identifikační údaje uchazečů a další informace k zadávacímu řízení 
Identifikace vybraného uchazeče 
včetně nabídkové ceny, resp. ceny 
sjednané ve smlouvě: 

Nabídka č. 4 
 
STAVITELSTVÍ UVARA s.r.o. 
Bolatice - Borová, Okružní 171, PSČ 74723 
IČ: 27785858 
 
Nabídková cena: 17 501 922 Kč bez DPH 

Jaká část zakázky je plněna 
subdodavatelsky: 

Není uvedeno 

Odůvodnění výběru: Uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
Nabídky podali: Název uchazeče Nabídková cena 
Nabídka č. 1 BDSTAV MORAVA s.r.o. 

Bruzovice 88, PSČ 73936 
IČ: 26807947 

18 722 238 Kč 



    
 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce  
Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union“ 

Nabídka č. 2 Unicont Opava s.r.o. 
Hradecká 646/4, Předměstí, 746 
01 Opava 
IČ: 65142756 

17 727 134 Kč 

Nabídka č. 3 RAKORD - R & R, spol. s r.o. 
Krnov - Pod Bezručovým vrchem, 
Lidická 1357/12, PSČ 79401 
IČ: 43960065 

19 579 517 Kč  

Nabídka č. 5 Czasch spol. s r.o. 
Opavská 1174/8, 792 01 Bruntál 
IČ: 47972947 

20 168 267 Kč 

   
Posouzení nabídek: Všechny nabídky byly posouzeny v souladu s § 76 odst. 1, resp. 

dle 22 odst. 1 písm. d) zákona o VZ s všechny nabídky splnily 
požadavky zákona. 

Identifikační údaje zájemců či 
uchazečů, jež byli vyloučeni 
z účasti v zadávacím řízení včetně 
odůvodnění: 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

Odůvodnění uchazeče, jehož 
nabídka obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu: 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké 
nabídkové ceny. 

Důvod použití soutěžního dialogu 
nebo jednacího řízení: 

Žádný z uvedených z druhů zadávacího řízení nebyl použit. 

Důvody zrušení zadávacího řízení: Důvody pro zrušení zadávacího řízení nenastaly, zadávací řízení 
nebylo zrušeno. 

 

 

V Brně dne 27. 8. 2015 …………………………………………….. 
zástupce zadavatele  

 


	1. Informace o zadavateli
	2. Informace o veřejné zakázce
	3. Identifikační údaje uchazečů a další informace k zadávacímu řízení

		2015-08-27T12:35:44+0200
	Ing.  Pavel Černý




